文化遗产学院2018年博士研究生
招生复试工作方案

一、招生单位复试工作领导小组名单

组长：段清波
组员：李  伟    温  睿    冉万里    孙满利    刘军民
秘书：沈云霞  029-88302438
二、复试分数线

	专业名称
	招生计划
	参加复试人数
	复试分数线
	备注

	考古学
	8
	4
	193
	

	文物保护学
	
	1
	236
	

	考古学
（文化遗产管理方向）
	
	7
	202
	


注：复试人数按招生人数的150%确定。
三、参加复试人员名单
	序号
	报考专业
	姓名
	考生编号
	总分
	外语
	专业课1
	专业课2
	备注

	1
	考古学
	李娜
	106978111000318
	236
	68
	85
	83
	

	2
	考古学
	朱歌敏
	106978111000304
	233
	64
	80
	89
	

	3
	考古学
	李斌
	106978111000335
	194
	51
	80
	63
	

	4
	考古学
	李萌
	106978111000322
	193
	60
	60
	73
	

	5
	文物保护学
	吴萌蕾
	106978111000337
	236
	58
	86
	92
	

	6
	文化遗产管理
	王毅
	106978111000321
	228
	70
	70
	88
	


	7
	文化遗产管理
	曾丽荣
	106978111000326
	217
	52
	75
	90
	

	8
	文化遗产管理
	于龙成
	106978111000313
	216
	61
	65
	90
	

	9
	文化遗产管理
	陈文彬
	106978111000310
	211
	57
	75
	79
	

	10
	文化遗产管理
	梁文婷
	106978111000309
	210
	50
	70
	90
	

	11
	文化遗产管理
	韩婷婷
	106978111000306
	205
	57
	60
	88
	

	12
	文化遗产管理
	段迪
	106978111000314
	202
	57
	65
	80
	


四、复试工作流程及原则
1. 复试工作流程：
① 电话通知每位参加复试的考生，遇到放弃复试资格的依次递补；
② 考生报到、资格审查；
③ 专业综合面试、外语面试、政审；
④ 将复试结果及总成绩张榜公布；
⑤ 确定拟录取名单和类别。
2. 复试原则：
① 贯彻“按需招生、德智体全面衡量、择优录取、保证质量、宁缺毋滥”的原则，坚持“公开、公平、公正”的原则选拔人才；
② 按照考生总成绩排序依次录取，复试结果及时张榜公布。
五、复试工作时间表
1. 4月28日（周六）17:00前，通知考生复试。
2. 5月2日（周三）14:00~17:00，考生在文化遗产学院二楼第一会议室（207室）报到，进行资格审查，须提交以下相关材料：
① 本人有效身份证原件及复印件一份（原件验后即返）；
② 本人准考证及复印件一份（原件验后即返）；
③ 往届毕业生提交最后毕业证书、学位证书原件及复印件各一份；应届硕士毕业生提交学生证原件及复印件一份（原件验后即返）。
3. 5月2日（周三）14:00~17:00，考生参加英语面试，地点：学院一楼接待室（104室）。
4. 5月3日（周四）8:00~12:00，考生参加专业综合面试、政审谈话：
① 专业综合面试地点：学院二楼第一会议室（207室）；
② 政审谈话地点：学院二楼党委办公室（206室）。
5. 5月3日下午，计算总成绩和排名，确认拟录取类别，签订相关协议；将复试结果上报研究生院。

六、说明
1. 复试成绩=专业综合面试成绩（满分170分）+外语复试成绩（满分30分），复试结束后，将初试成绩和复试成绩相加，并重新排序，以此确定录取名单和各自类别。
2. 复试体检由考生自行安排，地点在西北大学太白校区校医院，请各位考生空腹参加体检；体检结束后请在5月4日（周五）17:00前，将体检表（附肝功化验单）交到文化遗产学院研究生秘书处，联系电话：029-88302438。
西北大学文化遗产学院
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